

ما صحبت های شما را در برنامه تلویزیونی وابسته به فرقه مجاهدین شنیدیم. و به خوبی آگاه شدیم و اطمینان یافتیم با توجه به حرف های سراسر نادرستی که زدی ، رهبران سازمان به اصطلاح مجاهدین تو را در فشار و تنگنا گذاشته و همه آن سخنان را به شما دیکته کرده اند و ما از شما فرزند عزیزمان گلایه نداریم و معتقدیم که شما بسیار تحت فشار قرار داری و ما نیز از این بابت و غم دوری تو بسیار ناراحت و اندوهناکیم.

اسماعیل جان برای اینکه ماهیت پلید رهبران فرقه مجاهدین را افشا کنیم و به همه دنیا و تمام مراجع بین المللی ذریبط و نهادهای حقوق بشری ثابت کنیم که تو تحت فشار مستمر گروه تروریستی رجوی هستی ، در این نامه که به سایت انجمن نجات جهت انتشار می فرستیم ، به نکات مهمی اشاره می کنیم و تناقضاتی را تشریح می کنیم تا همه بفهمند که فرزند دلبند ما اسماعیل کاووسی از سوی رهبران فرقه مجاهدین وادار شده است ، به دروغ در تلویزیون گروه رجوی سخنانی را بگوید تا رهبران گروه رجوی بدین ترتیب تلاش خانواده های عضو انجمن نجات و از جمله ما را در رابطه با مراجعه به کمیته بین المللی صلیب سرخ برای رهایی فرزندان از چنگ گروه رجوی خنثی نمایند.

شما در صحبت هایتان گفتید که ما با فشار و تهدید به صلیب مراجعه نموده ایم. و گویا انجمن نجات درصدد است از مراجع بین المللی سوء استفاده کند. از همین فرصت استفاده می کنیم و به رهبران گروه رجوی می گوییم که ما و همه خانواده ها ، با تحت فشار قرار دادن انجمن نجات آذربایجان غربی و به خصوص آقای آرش رضایی مسئول انجمن نجات استان و مراجعه مکرر به ایشان ، تقاضا کردیم که ترتیب ملاقات دسته جمعی خانواده ها را با کمیته بین المللی صلیب سرخ بدهد تا ما بتوانیم حرف دلمان را که همان رهایی شما و سایر افراد تحت اسارت گروه رجوی در قرارگاه اشرف است را با مقامات صلیب سرخ در میان بگذاریم و در ملاقات با نمایندگان صلیب سرخ در محل دفتر انجمن نجات آذربایجان غربی ، از آنها خواستیم تا با توجه به اعمال محدودیت های شدیدی که از سوی رهبران گروه رجوی در طی این سالها بر عزیزانمان شده است و اجازه کوچکترین تماس را با خانواده ها به شماها نداده اند ، ترتیبی اتخاذ نمایند تا ما با شما تماس بگیریم و حرف دلمان را با شما بزنیم و به شما بگوئیم که هر چه سریعتر خودتان را از جهنمی که رجوی و دشمنان این مرز و بوم برای شما تدارک دیده اند ، رها سازید.

اسماعیل جان شما در قسمتی از حرفهایت گفته ای که با مشورت و تشویق ما به سازمان پیوسته ای ، واقعا از شنیدن این حرف ، خیلی ناراحت شدیم مگر امکان دارد که پدر و مادری فرزندش را تشویق کند تا به یک گروه تروریستی و متحد رژیمی چون صدام کثیف به پیوندد. اگر خوب یادت باشد که میدانیم هست و شما از سر ناچاری آن خزعبلات را طبق القانات رهبران گروه رجوی به هم بافته ای ، باید خدمتت عرض کنیم که ما به شما

سفارش کردیم با توجه به اینکه علاقه به ادامه تحصیل داشتی در دانشگاههای خارج از کشور مشغول تحصیل شوی. و شما بعد از یکسال تحصیل به دام سازمان افتادی و به عراق انتقال دادند. شما در بخش دیگری از صحبتت گفتی که با ما در طول این بیست سال مدام تماس تلفنی و مکاتبه ای داشتی. ما به رهبران گروه رجوی که شما را وادار کرده اند تا این دروغ ها را علیرغم میل باطنی ات بگویی، با صدای بلند می گوئیم که شما در طی این بیست سال با ما در ایران تماس نداشتی زیرا بعد از انتقال شما به عراق ما خانه مان را فروختیم و در طی این مدت سه بار محل سکونت خود را تغییر دادیم شما از کجا می دانستید که آدرس و یا شماره تلفن ما چیست؟ تا با ما تماس بگیری؟

در قسمتی دیگر از سخنانت گفته ای که اخیرا با ما دوبار تماس گرفته اید و از آخرین وضعیت خویش ما را مطلع نموده اید در این باره نیز ما به صراحت اعلام می کنیم که این حرف صحت ندارد و سازمان شما را وادار کرده است تا دروغ به این بزرگی را بگوئید. و ما شما را می بخشیم اما رهبران گروه رجوی را هیچگاه به خاطر وادار نمودن شما فرزند عزیزمان به دروغگویی نخواهیم بخشید.

به تماس با ما از طریق هلند و در منزل دخترمان اشاره کردی، ما این موضوع را نیز کاملا تکذیب می کنیم و معتقدیم که سازمان تا تحت فشار نهادهای حقوق بشری و جهانی ذیربطی چون صلیب سرخ قرار نگیرد محال است که به شما اجازه کوچکترین تماس را بدهد زیرا منطق ندارد و رهبران گروه رجوی به خوبی آگاهند که کمترین تماس شما با ما منجر به روشنگری و آشکار شدن پوچی تبلیغات یک طرفه سازمان خواهد شد و شما نیز همانند تعداد بیشماری از جدانشدگان سازمان در خروجتان از قرارگاه جهنمی اشرف لحظه ای تردید نخواهید کرد.

ما پدر و مادر اسماعیل کاووسی از این فرصت استفاده می کنیم و به سران گروه رجوی می گوئیم اگر ریگی در کفششان ندارند و اگر به اصول اخلاقی کمترین اعتقادی دارند اجازه دهند تا اسماعیل با ما فقط ده دقیقه تلفنی تماس بگیرد. آیا این خواسته زیادی است؟ واقعا اگر شما رهبران گروه رجوی به خواسته مشروع ما پدر و مادر پیر و چشم انتظار و دلشکسته اهمیتی ندهید از جوانمردی بونی نبرده اید؟ و نمیتوان نام شما را انسان گذاشت؟

و سوالی که از رهبران گروه رجوی داریم اینکه چرا آنها بعد از مراجعه ما به صلیب سرخ و تحت فشار قرار گرفتن از ناحیه صلیب سرخ فرزندان اسماعیل را در تلویزیون وادار به طرح مسائلی می کنند که واقعیت ندارد و اگر واقعا آنها صادق هستند چرا علیرغم رساندن پیام ما به شما از طریق صلیب سرخ مبنی بر تماس فرزندان اسماعیل با پدر و مادر پیر و چشم انتظارش، اجازه این تماس را ندادید و به جای تماس در صدد بر آمدید تا با جریحه دار نمودن احساسات این پدر و مادر پیر و چشم انتظار و دلشکسته، از این موضوع بیشرمانه بهره برداری تبلیغاتی کنید.

ما از این فرصت استفاده کرده و به رهبران گروه رجوی می گونیم که برای رهایی فرزند دلبندهمان از اسارت فیزیکی و ذهنی گروه مخوف شما به همه مراجع و نهادهای بین المللی مراجعه و از پای نخواهیم نشست تا فرزند دلبندهمان اسماعیل را از اسارت شما آزاد کنیم.

اگر رهبران گروه رجوی حد اقل به آزادی فردی پایبندند پس اجازه دهند اسماعیل فرزند عزیزمان هر چه سریعتر با ما تماس بگیرد.

ربابه حسنی فرحی
اصحاح

رونوشت به :

۱- کمیته بین المللی صلیب سرخ دفتر تهران

۲- خانم کلنل تورلاک مقام محترم حقوقی و قضائی کمپ آمریکا

۳- نهاد حقوق بشر عراق

۴- دیده بان حقوق بشر دفتر نیویورک ، واشنگتن و لندن

۵- عفو بین الملل دفتر نیویورک ، واشنگتن و لندن

۶- انجمن نجات دفتر آذربایجانغربی

خدیجه کاوسی نیا
بیت
۲۹ / ۵ / ۸۶